
* با رأی اعضــای مجمع، عباس ناطق نوری رئیس فدراســیون انجمن های 
ورزشــی شــد. مجمع انتخاباتی فدراســیون انجمن های ورزشی صبح دیروز 
به ریاســت محمد شروین اســبقیان معاون وزیر ورزش و جوانان و یا حضور 
مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک، نامنی مدیرکل دفتر امور مشترک 
فدراســیون ها، نصرالله پریچهره سرپرست فدراســیون و سایر اعضای مجمع 
برگزار شــد. عباس ناطق نوری، سهراب آزاد، یحیی دادویی، عباسعلی اکبری، 
کامبیز ایوب زاده و محمد مرادی نامزدهای تأیید شده برای این انتخابات بودند 
و غلامعلی محمدعلیپور، پیروز هاشــمی ارس، امیر غریبلو و ارسلان چولکی 
دیگر نامزدهای ریاســت بودند که تأئید صلاحیت نشدند. از 60 عضو مجمع، 
59 نفر در محل برگزاری انتخابات حضور داشتند که پس از رأی گیری، عباس 
ناطق نوری با 32 رأی به عنوان رئیس جدید فدراســیون انتخاب شد. ضمن 
اینکه ســهراب آزاد 20 رأی، ایوب زاده 4 رأی و اکبری و مرادی هر کدام یک 

رأی به خود اختصاص دادند. یک رأی هم سفید بود.
* رقابت های جام جهانی پاراوزنه برداری تفلیس با حضور ۳۱۳ ورزشکار از 
۶۵ کشور جهان از روز پنجشنبه ۳۱ خرداد آغاز می شود و تا ۶ تیر ماه ادامه 
دارد. تیم ملی پاراوزنه برداری ایران با ترکیب محسن بختیار، امیرجعفری، 
روح الله رستمی، ســید حامد صلحی پور، علی اکبر غریب شاهی، مهدی 
صیــادی و احمد امین زاده در این رویداد حضور یافته و حســین توکلی 
سرمربی و احمد ملاحسینی مربی تیم ملی در کنار ملی پوشان حضور دارند.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم موسی رجبی
سر دادن برای اهل بیت

شــهید مدافع حرم موســی رجبی ، چهارم 
اردیبهشت سال 58 در شهرستان ترکمنچای از 

توابع میانه به دنیا آمد.
شــهید بزرگوار موســی رجبی از نیروهای 
مردمی و جهادی ساکن اسلامشهر تهران بود که 
داوطلبانه به یاری نیروهای جبهه مقاومت اسلامی 
در سوریه پیوســت. با اینکه نیروی ویژه نظامی 
نبود اما دوره های پیش نیاز تخصصی مختلفی را با 

موفقیت و توان بالا گذراند. شهید از حُسن اعتماد مسئولین در سوریه به ویژه 
پشتیبانی خطوط و یگان های رزم بهره مند بود و توانست فردی مؤثر باشد. از 
آنجایی که موشک های نقطه  زن و برخی سلاح های دقیق نظامی نیاز به ارسال 
و دریافت اشــعه های اپتیکی و یا لیزری روی اهداف دارد، کار اصلی اش که در 

حین انجامش به شهادت رسید پشتیبانی از نیروهای رزمی بود.
وی سرانجام 31 خرداد سال 97 در حالی که روزه بود و به همرزمش گفته 
بود خواب دیده شهید می شود، غسل شهادت می کند و بعد از آنکه روزه خود را 
افطار می کند و نماز می خواند و سپس به درجه رفیع شهادت نائل می شود. از 
شهید موسی رجبی نقل شده است که می گفت خوش به حال شهید حججی ، 
شــهدا همه پیش خدا جایگاه خاصی دارند اما اگر شهید بی سر بشوی یعنی 
امام حســین)ع( هم به نوکری قبولت کرده، مثل امامت شهید بشوی خیلی 
لذت دارد. پیکر شهید رجبی نیز به مشابه مولایش امام حسین)ع( بی سر شد.

حدیث دشت عشق

آزادی یکی از متهمان پرونده فساد در فوتبال 
رئیس کل دادگستری استان کرمان از آزادی یکی از متهمان پرونده فساد 

در فوتبال خبر داد.
ابراهیم حمیدی، رئیس کل دادگســتری اســتان کرمان دیروز در مورد 
آخرین وضعیت پرونده باشگاه مس رفسنجان از آزادی یکی از متهمان پس از 

تامین قرار وثیقه خبر داد. 
وی عنوان کرد: تاکنون 7 نفر در رابطه با پرونده به دادگاه احضار و تفهیم 
اتهام شــده و برای آنها پرونده تشکیل شده است. اقدامات قانونی در راستای 
رســیدگی به این پرونده در دست انجام اســت و تمامی افراد ممنوع الخروج 
هستند. کارهای کارشناســی پرونده در حوزه قضائی رفسنجان نیز در دست 

انجام است. 
رئیس کل دادگســتری کرمان عنوان کرد: اگر در تحقیقات به اشــخاص 
دیگری برســیم، آنها را نیز احضار می کنیم و تحقیقات جامع و کامل در این 
زمینــه انجام می شــود. در نهایت حکم قطعی و لازم الاجرا صادر می شــود و 
محکومان و میزان محکومیت ها از طریق روابط عمومی دادگستری استان به 

اطلاع مردم خواهد رسید.
به نظر می رسد سهیل مهدی، رئیس سابق کمیته مسابقات سازمان لیگ 

با قرار وثیقه از زندان آزاد شده است.
پایان کار نکونام با استقلال؟

به نظر می رسد که باشگاه استقلال در فصل جدید باید به دنبال سرمربی 
باشد.

تیم فوتبال استقلال در فصل بیست و سوم لیگ برتر فوتبال با 67 امتیاز 
به عنوان نایب قهرمانی رســید. جواد نکونام، ســرمربی آبی پوشان در ابتدای 
فصل گذشــته با قراردادی سه ساله هدایت تیم را برعهده گرفت اما استقلال 
در حالی که تا ســه هفته مانده به پایان لیگ، صدرنشین بود نتوانست به جام 

قهرمانی دست پیدا کند.
بر این اســاس در آغاز فصل نقل و انتقالات حرف و حدیث زیادی درباره 
ادامه کار نکونام با اســتقلال یا جدایی این مربی از جمع آبی ها مطرح شد تا 
جایی که حتی گفته شد هیئت  رئیسه هلدینگ خلیج  فارس به عنوان مالکان 
جدید باشگاه استقلال با چند مربی خارجی از جمله استراماچونی و ساپینتو 

برای حضور در تیم مذاکره کرده اند.
بــا توجه به اتفاقات فصل قبل و حاشــیه هایی کــه پیرامون تیم فوتبال 
اســتقلال و کادر فنی این تیم رخ داد، شــنیده می شود که جواد نکونام مورد 
تایید مراجع نظارتی قرار نگرفته و آبی ها در فصل بیســت و چهارم لیگ برتر 

یک مربی دیگر را روی نیمکت خود خواهند دید.
قرار اســت که ظرف روزهای آینده جلســه ای با حضور اعضای هلدینگ 
خلیج فــارس برگزار شــود تا ترکیب هیئت رئیس جدید باشــگاه اســتقلال 
مشخص شود. باید صبر کرد و دید در نهایت چه تصمیمی برای نیمکت یکی 

از نمایندگان فوتبال ایران در لیگ نخبگان آسیا گرفته خواهد شد.
تأکید هیئت مدیره پرسپولیس

 بر پیگیری حقوقی اقدام بیرانوند
هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس، دیروز در غیاب مدیرعامل که به جهت 
محرومیت در نشست، حضور نداشت تشکیل جلسه داد و در ارتباط با علیرضا 

بیرانوند، اختیاراتی به مدیرعامل اعطا کرد.
در این جلســه ابتدا درباره مســائل مالی و اقتصادی باشگاه گفت وگو و 
تصمیم گیری شد. در ادامه، حسین بادامکی، معاون ورزشی باشگاه، در ارتباط 
با روند مذاکرات برای جذب ســرمربی و همچنین تمدید قرارداد با بازیکنان، 

گزارشی را ارائه کرد و اعضای هیئت مدیره نقطه نظرات خود را اعلام کردند.
در ارتباط با اقدام علیرضا بیرانوند در فســخ یکطرفه و غیر موجه قرارداد، 
هیئت مدیره بر منافع باشــگاه پرســپولیس تأکید  و به مدیرعامل اعلام کرد 
ضمن بررســی گزارش امور مالی و حقوقی، در صورتی که بازیکن فســخ غیر 
موجه داشته است، نسبت به پیگیری حقوقی اقدام کند و همچنین نسبت به 

استخدام نفر جایگزین تدابیر لازم به کار گرفته شود.
حسین شهریاری رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس هم دیروز درباره 
علیرضا بیرانوند که قراردادش با این باشــگاه را به صورت یکطرفه فســخ کرده 
اســت، اظهار داشــت: او یکطرفه قراردادش را فســخ کرده است، در حالی که 
مطالبــات فصلش را کامل دریافت کرده بــود. هیئت مدیره به مدیرعامل ابلاغ 
کرده اســت که کارهای حقوقی اش را انجام دهند و طبق مقررات با او برخورد 
کنند. وی در مورد اینکه چطور بند فسخ در قرارداد بیرانوند اضافه شده است، 
گفت: من این را دقیق نمی دانم، ولی اصل قضیه این اســت که او مطالباتش را 
گرفته و بخش حقوقی باشگاه باید این موضوع را بررسی کند. ما به باشگاه اعلام 
کردیم که هم بحث حقوقی را دنبال کند و هم دنبال یک دروازه بان دیگر باشد.
»آیا قرار است روند سال گذشــته درباره بازگشت بیرانوند تکرار شود؟«، 
شــهریاری در پاسخ به این پرســش تأکید کرد: باید طبق مقررات و براساس 
قرارداد قبلی جلو برویم، وگرنه باشــگاه براساس قانون برخورد می کند. حتماً 
باید دروازه بان جدید بگیریم. وی راجع به انتخاب سرمربی جدید نیز بیان کرد: 
دو، سه مربی نهائی شده و کمیته فنی در حال انجام دادن کارهاست. هر کدام 

از آنها قطعی شد به هیئت مدیره معرفی و مصوب می شود.
انتخاب مدیرعاملان جدید 

برای تراکتور و فولاد خوزستان
باشگاه تراکتور در اقدامی سریع، سعید مظفری زاده را به عنوان سرپرست 

مدیرعاملی منصوب کرد.
سعید مظفری زاده که پیش از این به عنوان سرپرست تیم تراکتور فعالیت 
داشــت، بعد از کناره گیری هوشنگ نصیرزاده به عنوان سرپرست مدیرعاملی 

باشگاه تراکتور انتخاب شد.
مظفری زاده که سال ها به عنوان داور بین المللی در سطح اول فوتبال ایران 
و آسیا حضور داشته، با توجه به حضور طولانی در فوتبال ایران این جایگاه را 

به دست آورده اما این اولین تجربه مدیریت باشگاهی او خواهد بود.
این در حالی است که مظفری زاده فصل گذشته به عنوان سرپرست تیم 
تراکتور فعالیت کرد و به عنوان سخنگوی غیررسمی باشگاه نیز فعالیت داشت 

اما بی تردید جایگاه جدید، شغلی کاملًا ویژه برای مظفری زاده خواهد بود.
البتــه باتوجه به تصمیــم زنوزی برای واگذاری، او شــغل مظفری زاده را 
این طور توصیف کرده اســت: »براســاس حکم ابلاغی هیئت مدیره باشــگاه 
تراکتور، سعید مظفری زاده مسئولیت پیگیری مصوبه مجمع سهامداران باشگاه 
برای واگذاری و انتقال سهام و انجام امورات مربوطه را برعهده خواهد داشت.«
این در حالی اســت که هوشــنگ نصیرزاده رکورددار ثبات مدیریتی در 
دوره مالکیت زنوزی در تراکتور دیروز رســماً از این مجموعه جدا و عهده دار 

مسئولیت مدیرعاملی باشگاه فولاد خوزستان شد.

وزیر ورزش و جوانان گفت: از سال گذشته تلاش شده به بهترین 
شــکل ممکن، اعتبارات تخصیصی به فدراسیون ها پرداخت شود، 
به طوری که اکثر فدراســیون ها به طور میانگین تا هشــتاد درصد 

اعتبارات شان افزایش داشته است.
کیومرث  هاشــمی، وزیر ورزش و جوانان، با بیان اینکه شفافیت امور باید 
ســرلوحه کار فدراســیون ها قرار بگیرد، گفت: در وزارت ورزش اعتقاد داریم، 
شــفافیت ســرلوحه کار اســت. از ابتدا اعلام کردیم هرکسی که سرپرست 
فدراسیون می شود نمی تواند، کاندیدا شود هرچند این موضوع در هیچ کجای 
اساســنامه ذکر نشده، اما به دنبال شــفافیت و اعتمادسازی بودیم و متعاقباً 

رضایت خانواده ورزش را نیز درپی داشت.
وی بــا تأکیــد بــر ایجاد فضــای رقابتی ســالم در مجامــع انتخاباتی 
فدراسیون های ورزشی، اظهار داشــت: بی تردید هر کاندیدایی برای رسیدن 
به ریاست فدراســیون رایزنی هایی را انجام می دهد، این ذات انتخابات است 
بنابراین بعد از برگزاری مجامع انتخاباتی باید گذشــته فراموش شود و فقط 
به نفع فدراسیون و ورزشکاران قدم برداشت. در این راستا صداقت حرف اول 

را می زند و اگر صداقت داشته باشید جامعه ورزش به شما اعتماد می کند.
هاشمی پرهیز از باندبازی و گروه گرایی و اقدامات سیاسی را مورد تأکید 
قرار داد و خطاب به حاضران گفت: ضمن بهره مندی از تمامی ظرفیت ها از هر 

آن چیزی که باعث رشد و تقویت فدراسیون می شود، بهره مند شوید.
وزیر ورزش و جوانان همچنین اســتفاده بهینه از تخصیص های مالی به 
فدراســیون های ورزشــی را مورد توجه قرار داد و گفت: اعتباری که وزارت 
ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک در اختیار فدراســیون ها قرار می دهد 
یک کمک اســت، در کنار این موضوع فدراسیون می تواند درآمدزایی کند و 
هزینه های خود را پرداخت کند، در اساسنامه فدراسیون ها این موضوع آمده 
است که عزیزان مان می بایست درخصوص افزایش توان مالی خود تلاش کنند.

وی با اشاره به نقش حاکمیتی فدراسیون های ورزشی این نکته را متذکر 
شــد که در اعزام ها دقت نظر لازم صورت گرفته و چنانچه تصمیم به حضور 
تیمــی در یک رویداد بین المللی بود به بهترین شــکل، اعتبارات تخصیصی، 
هزینه شود.هاشــمی اجرای برنامه های فرهنگــی در کنار ورزش را از اولویت 
برنامه ای و اهداف وزارت ورزش و جوانان دانســت و افزود: تفاوت ما با ســایر 
کشور نگاه ویژه به مسائل فرهنگی و اخلاقی است، بنابراین می بایست تمامی 

برنامه های برون مرزی پیوست فرهنگی داشته باشد.
وی با تأکید بر کنترل و مدیریت هزینه ها، شــفافیت مالی را مورد توجه 
قرار داد و گفت: از سال گذشته تلاش شده به بهترین شکل ممکن، اعتبارات 
تخصیصی به فدراسیون ها پرداخت شــود، به طوری که با تفاهم نامه ای که با 
فدراســیون ها انجام داده ایم، اکثر فدراســیون ها به صورت میانگین تا هشتاد 

درصد اعتباراتشان افزایش داشته است.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال نخستین دیدار خود در هفته 
ســوم لیگ ملت ها را با برتری برابر آمریکا به پایان 
رساند. این نخستین برد والیبال ایران در این فصل 

از لیگ ملت ها پس از تغییرات به وجود آمده،  بود.
تیم ملی والیبال کشــورمان در نخستین بازی خود از 
هفته ســوم لیگ ملت های والیبال دیروز از ساعت 14:30 
مقابل تیم والیبال آمریکا به میدان رفت و با نتیجه سه بر 
دو به پیروزی رســید تا با کسب اولین برد، چهار امتیازی 

شود.
هفته نخست لیگ ملت های والیبال 2024 به میزبانی 
ترکیه و برزیل برگزار شــد و تیم ملی والیبال ایران در هر 
چهار دیدارش شکســت خورد. هفتــه دوم نیز به میزبانی 
ژاپــن و کانادا برگزار شــد که در این هفتــه نیز نه تنها 
ملی پوشان کشورمان با چهار شکست دیگر رنگ پیروزی را 
به خود ندیدند بلکه با شوک تغییر سرمربی تیم نیز مواجه 
شدند. فدراســیون والیبال پس از باخت های پی در پی تیم 
ملی موتا پائز را از سرمربیگری تیم ملی والیبال کشورمان 

برکنار و پیمان اکبری را جایگزین وی کرد.
سرمربی تیم ملی والیبال ایران در ابتدای این مسابقه 
از ترکیب میلاد عبادی پور، پوریا حســین خانزاده، علیرضا 
فراهانــی مصلح آبادی، محمد ولی زاده، محمد طاهر وادی، 

امین اسماعیل نژاد و آرمان صالحی استفاده کرد.
شــاگردان پیمان اکبری در ســت اول و چهارم این 
دیدار با امتیاز مشــابه 28 بــر 26 نتیجه را واگذار کردند، 
 اما در ســت های دوم، سوم و پنجم به ترتیب با امتیازهای 
25 بر 23، 25 بر 18 و 15 بر 13 موفق به شکســت تیم 
ملی والیبال ایالات متحده آمریکا شــدند تا نخستین برد 

خود در این رقابت ها به دست آورند.
بازی با برتری آمریکا آغاز شد که مهره های باتجربه تری 
در اختیار داشت. تلاش بازیکنان ایران، بازی را به تساوی 
کشاند و چیزی نمانده بود که نخستین ست بازی به سود 
ایــران رقم بخورد اما قدرت حملات تیم آمریکا با وجودی 
 که اشتباه بیشتری داشتند، نتیجه ست نخست را 28 بر 26 

به سود آمریکا ثبت کرد.
محمدرضــا حضرت پور، لیبرو تیم ملی ایران بر خلاف 

بازی های گذشــته و بــه صلاحدید کادر فنــی، پیراهن 
سرمه ای، مثل سایر بازیکنان بر تن داشت تا در دریافت به 
کمک تیم بیاید. عملکرد ایران در ست دوم و در حمله به 
مراتب بهتر از ست نخست بود و توانست برتری خود را از 
همان ابتدای ســت حفظ کند. مدافعان روی تور هم سهم 

زیادی در پیروزی 25 بر 23 ایران در ست دوم داشتند.
ست سوم به دنبال پیروزی ایران در ست دوم با شروع 
بهتری همراه بود به طوری که جان اســپراو، سرمربی تیم 
ملی والیبال آمریکا مجبور شــد در تیمش تغییراتی ایجاد 
کند. بازیکنان ایران هم از نظر ذهنی و به تبع آن از لحاظ 
بدنی و تاکتیکی، هماهنگ تر به نظر می رسیدند. تیم ایران 
در این ســت 25 بر 18 و با نمایشــی دلپذیر به پیروزی 

رسیدند.
آمریکایی ها در ست چهارم متوجه شدند مقابل تیمی 
بازی می کنند که همه دیدارهای خود را در لیگ ملت های 
2024 باخته و اگر به ایران ببازند، نخستین قربانی این تیم 
ته جدولی خواهند بود. بازیکنان آمریکا در بیشتر لحظات 
ست چهارم، تیم برتر میدان بودند اما سختکوشی بازیکنان 
ایران، مانع بزرگی برای پیروزی آنها به حساب می آمد. این 

ســت در نهایت 27 بر 25 به سود آمریکا به پایان رسید تا 
برنده بازی در ست پنجم مشخص شود.

ســت پنجم پایاپای آغاز شــد و با حداکثر حساسیت 
ادامه پیدا کرد. شــاگردان پیمان اکبری 9 بر 6 از آمریکا 
پیش بودند اما 3 اشــتباه متوالی، کار را به تساوی کشاند. 
ایران در امتیازهای حساس بازی بر خلاف تمام بازی های 
گذشته، موفق بود و در نهایت 15 بر 13 به پیروزی رسید.

پوریا حســین خانزاده با کسب 23 پوئن، امتیازآورترین 
بازیکن ایران در این دیدار شد و توری دیفالکو بازیکن شماره 
8 آمریکا با کسب 33 امتیاز، امتیازآورترین بازیکن این دیدار 

بود.
مردان والیبال ایران که قبل از این مســابقه با 177.73 
امتیاز در رتبه هفدهم قرار داشتند و با شکست ایالات متحده 

آمریکا 12.38 امتیاز کسب کردند.
تیم ملی والیبــال ایران هم اکنون با 190.11 امتیاز در 
جایگاه پانزدهم رده بندی فدراسیون جهانی والیبال قرار دارد 

و موقتاً تیم های ترکیه و بلژیک را پشت سر گذاشت.
اکبری: همه آمدند که کمک کنند

پیمان اکبری ســرمربی تیم ملــی والیبال ایران پس از 

این دیدار و پیروزی مقابــل آمریکا گفت: این پیروزی را به 
مردم خوب کشورم تبریک می گویم. همچنین به بازیکنانم 
خسته نباشــید و یک تبریک جانانه می گویم، امروز رقابت 
خوبی را به نمایش گذاشــتند. همه می دانند که در طول دو 
هفته گذشته، عملکرد خوبی نداشتیم و بیشترین تلاش مان 
این بود که در طی چند روز گذشــته و زمانی که در اختیار 
داشــتیم هم از نظر روحی و روانی و هم از نظر فنی و آنالیز، 
بتوانیم یک سری نکات را به بازیکنان انتقال دهیم و خدا را 
شــکر بازیکنانم امروز و در بهترین شرایط ممکن، عملکرد 
واقعی خود را به نمایش گذاشتند، چه بازیکنان درون زمین 
و چه حتی بازیکنانی که از زمین بیرون آمدند همگی به تیم 

کمک کردند.
وی با اشــاره به تغییر پســت میثم صالحی به لیبرو و 
محمدرضا حضرت پور به دریافت کننده گفت: به این مسئله 
در طی دو ســه روز اخیر خیلی پرداخته شــد. آن هایی که 
جزئی از خانواده والیبال هســتند و از مسائل فنی سررشته 
دارند می دانند که با توجه به آســیب دیدگی پیشین میثم 
صالحی، برنامه ریزی داشــتیم تا هر هفته دو رقابت را برای 
او در نظــر بگیریم و در طی دو دیدار از او اســتفاده کنیم. 
دیدارهایــی که برای صالحــی در نظر گرفتیــم، رقابت با 
تیم های هلند و آلمان اســت و قطعاً در دیدارهای آینده از 

میثم صالحی به نحو احسن استفاده خواهیم کرد.
وی ادامــه داد: همچنیــن در خصــوص محمدرضــا 
حضرت پور، از قبل می دانســتیم که اکثر بازیکنان تیم ملی 
آمریکا سرویس های پرشی و قدرتمندی دارند و آن کاری که 
امروز از حضرت پور انتظارش را داشــتم به نحو احسن اتفاق 
افتــاد و در مقاطعی از رقابت با آمریکا که در دریافت، دچار 

مشکل شدیم، او به تیم مان کمک زیادی کرد.
اکبری در پایان گفت: در مجموع از تمام بازیکنانم بابت 
نمایش خوب امروزشــان تشــکر می کنم و به آن ها خسته 
نباشــید می گویم. امیدوارم در دیدارهای بعدی نیز با همین 

روحیه و جنگندگی برابر رقبا حاضر شویم.
ملی پوشان والیبال ایران امروز از ساعت 10:30 دقیقه 
باید در دیدار بعدی به مصاف تیم ملی هلند بروند که روز 
 سه شــنبه عملکرد خوبی برابر برزیل داشت ولی در نهایت 

3 بر یک شکست خورد.

طلسم ناکامی ها شکسته شد

تغییرات در هفته سوم لیگ ملت ها جواب داد
پیروزی شیرین والیبال ایران مقابل آمریکا 

صفحه ۹
پنجشنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۳
۱۳ ذی الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۶۰۶

آگهی فقدان سند مالکیت
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین قطعه 28 تفکیکی به مســاحت 190 متر مربع به پلاک 
23424 فرعی مجزی شده از پلاک 5574 فرعی از یک اصلی واقع در تاکستان بخش 8 قزوین 
ذیل ثبت شماره 34321 صفحه 186 دفتر 129 سند مالکیت به شماره مسلسل 472663 به نام 
خانم طاهره شفاهی ملک زاده صادر و تسلیم گردیده است. سپس نامبرده تمامی مورد ثبت خود 
را مع الواسطه برابر سند رسمی شماره 54585 مورخه 1376/07/10 دفترخانه 15 تاکستان به 
خانم نرجس طاهرخانی فرزند رســتمعلی انتقال قطعی داده است. سپس تمامی مورد ثبت برابر 
اسنادرسمی شماره های 9698 و 9699 مورخه 91/09/18 دفترخانه 739 تهران- در رهن بانک 
صنعت و معدن می باشــد. ســپس نامبرده با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند 
مالکیت به علت نامعلوم گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی رانموده است علیهذا مراتب 
به استناد 120 آیین نامه قانون ثبت اعلام می دارد سپس نامبرده با ارائه فرم شهادت شهود مدعی 
فقدان سند به علت جابه جایی اثاث منزل تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است علیهذا 
مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اعلام می دارد تا چنانچه نسبت به ملک مذکور 
حق و ادعایی دارد یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد از تاریخ انتشار این آگهی به 
مدت ده روز می تواند با ارائه مدارک و یا اصل ســند مالکیت اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
نماید در غیر این صورت پس از گذشت مهلت مقرر مطابق مقررات ثبت به صدور سند مالکیت 
المثنی وتسلیم آن به مالک اقدام می گردد.                                   تاریخ انتشار:1403/3/31

مسعود رحمانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تاکستان

تاریخ: 1403/03/31
شرکت تعاونی مسکن خیراندیشان نوین سازه به شماره ثبت ۱۵8۲۶

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
ضمن اعلام لغو جلســه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول به علت اشــتباه در روز )شنبه( مورخ 
1403/04/07 به اطلاع اعضاء محترم می رساند براساس تبصره یک ماده 35 قانون بخش تعاونی 
نوبت اول مجمع عمومی فوق العاده شرکت رأس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/04/11 
در محل خاورشــهر، فاز یک، رو به روی بانک ملت، مسجد جامع نبی اکرم برگزار میگردد. از کلیه 
اعضاء دعوت می شود رأس موعد مقرر در جلسه حضور به هم رسانند و در صورت عدم امکان حضور 
می توانند حداکثر ظرف 24 ساعت قبل از جلسه در ساعات اداری همراه با نماینده مورد نظر خود 
به دفتر شــرکت مراجعه نموده تا پس از احراز هویت طرفین و تأیید وکالت و نمایندگی توســط 
هیئت مدیره مجوز ورود به مجمع را دریافت نمایند. )در مورد وکالتنامه های صادره در دفاتر اسناد 
رســمی تشریفات فوق ضروری نیست(. این جلسه با حضور دو سوم اعضاء رسمیت خواهد یافت، 
ضمناً تعداد آراء وکالتی هر عضو یا غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به یادآوری است حضور 

اعضاء یا نمایندگان با ارائه مدارک دال بر عضویت و کارت ملی مقدور می باشد.
دستور جلسه:

۱- تمدید مدت شرکت و اصلاح ماده )6( اساسنامه.
۲- عزل احد از اعضاء هیئت مدیره بر اســاس درخواست بیش از 1/3 اعضاء و نیز بازرس محترم 

هیئت مدیره شرکت.

آگهی عمومی یک مرحله ای 
اینجانب علیرضا انصاری شــالی، فرزند عبداله به شــماره ملی4390597086 ششــدانگ کوره 
آجر پزی، آقای اســماعیل نادری فرزند رجب به شماره ملی 4390615009 واقع در شهرستان 
بوئین زهرا جاده امیر آباد به ســمت جنت آباد به شــماره پروانه بهره برداری 1634-18/1 مورخ 
1373/2/29 را خریداری نموده و دارای پروانه فعالیت شــماره 2812897 مورخ 1403/03/07 
می باشم.  چنانچه افراد حقیقی و یا حقوقی اعتراضی و یا ادعایی مبنی بر فعالیت این کوره آجر پزی 
دارند ، می توانند ظرف مدت ده روز همراه با اســناد و مدارک اعتراض خود را به سازمان استاندارد 

شناسه آگهی: 1738733استان قزوین اعلام نمایند. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول
شرکت تهران لنت )سهامی خاص(

شماره ثبت ۲۰۱۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰88۵۳۳۳
  بدینوســیله به اطلاع می رساند که مجمع عمومی عادی سالیانه  نوبت اول شرکت 
تهران لنت در روز شــنبه مورخ 1403.04.16 رأس ساعت 11 صبح در محل دفتر 
شرکت )سمنان، ســه راه مؤمن آباد، کارخانه تهران لنت کدپستی 3559158111 
 به دســتور جلســه ذیل برگزار می گردد. لذا از تمامی اعضای محترم و یا نمایندگان 
تام الاختیار آنان دعوت می شود که رأس ساعت و روز مقرر با به همراه داشتن کارت 

عضویت و یا وکالتنامه در جلسه حضور بهمرسانند.        
دستور جلسه:

۱-  انتخاب اعضاء هیئت مدیره 
۲-  انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای سال 1403

۳-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای چاپ آگهی دعوت
۴-  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

رئیس هیئت مدیره

آگهی مزایده نوبت اول
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد اتاق تکثیر را با شــماره 
مزایده 5003004427000011 به مدت یک ســال از طریق مزایده واگذار 
نماید. متقاضیان از تاریخ انتشــار آگهی نوبت دوم اسناد مزایده را از سامانه 
ســتاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی خود 
را در ســامانه بارگــذاری نمایند. متقاضیان جهت اطلاعات بیشــتر با تلفن 

33712151 تماس حاصل نمایند. 

دلجویی مهاجم آلمان
 از هواداری که دستش را شکست

مهاجم تیم ملی فوتبال آلمان قصد دارد از یکی از هواداران این تیم بابت 
شکاندن دستش دلجویی کند.

تیــم ملی فوتبال آلمان در دیدار افتتاحیه هفدهمین دوره جام ملت های 
اروپا )یورو 2024( در حالی موفق شــد با نتیجه 5 بر یک اسکاتلند را در هم 
بکوبد و شروعی طوفانی در این رقابت ها داشته باشد که پیش از آغاز این دیدار 

اتفاق تلخی برای یکی از هواداران آلمان افتاد.
طبــق گزارش روزنامه آلمانی »بیلد«؛ پیش از آغاز این بازی و در جریان 
گــرم کردن بازیکنان تیم ملی آلمان در ورزشــگاه آلیانتــس آره نا، نیکلاس 
فولکروگ شوتی زد که توپ پس از برخورد با یکی از هواداران روی سکوها به 

نام کای، باعث شکسته شدن دست او شد.
 این هوادار آلمانی به خاطر شکستگی دستش مجبور شد راهی بیمارستان 
شــود و از دیدن بازی تیم ملی کشــورش با اسکاتلند در دیدار افتتاحیه یورو 
2024 محروم شــد. فولکروگ 31 ســاله که بابت صدمه زدن به این هوادار 
آلمانی متأسف شده بود، حالا در نظر دارد برای دلجویی از او یک بسته شامل 
پیراهن خود برای این هوادار بفرستد.  نیکلاس فولکروگ که در رده باشگاهی 
عضو تیم بوروسیا دورتموند است، در بازی با اسکاتلند گل چهارم مانشافت را 

در دقیقه 68 به ثمر رساند.
دشان: بینی امباپه باید جراحی شود

ستاره تیم ملی فرانسه بینی مصدوم خود را باید به تیغ جراحان بسپارد، 
اما بعد از یورو 2024.

دیدیه دشــان در گفت وگو با رســانه  رسمی فدراســیون فوتبال فرانسه 
درخصوص وضعیت ستاره تیمش گفت: برخورد امباپه با مدافع اتریش تصادفی 
بود. قرار اســت تست های بیشتری روی او انجام شود تا ببینیم آسیب دیدگی  
بینی اش چقدر جدی است. بینی او سخت ضربه خورده است. تیم پزشکی هر 

کاری که باید را انجام  داد تا آسیب کیلیان را محدود کند.
سرمربی تیم ملی فرانسه تصریح کرد: پس از انجام آزمایش ها، امباپه باید 
تحت عمل جراحی قرار گیرد، حتی اگر این کار بلافاصله انجام نشود. وضعیت 
کیلیان در روز سه شنبه کمی بهتر بود. ما هر روز وضعیت او را از نزدیک دنبال 
خواهیم کرد. انتظار می رود این مهاجم 25 ســاله پس از پایان مسابقات یورو 
2024 یا پس از حذف تیم ملی فرانســه از این مسابقات، بینی خود را به تیغ 

جراحان بسپارد.

برنامه بازی های جام ملت های اروپا- یورو ۲۰۲۴
پنج شنبه ۳۱ خرداد ۱۴0۳

* اسلوونی......................................................................... صربستان )ساعت 16:30(
* دانمارک........................................................................... انگلیس )ساعت 19:30(
* اسپانیا.................................................................................. ایتالیا )ساعت 22:30(

جمعه ۱ تیر ۱۴0۳
* اسلواکی............................................................................ اوکراین )ساعت 16:30(
* لهستان............................................................................... اتریش )ساعت 19:30(
* هلند.................................................................................... فرانسه )ساعت 22:30(

آخرین مسابقه از فوتبال باشگاهی در آخرین روز 
بهار بین دو تیم مس رفســنجان و سپاهان اصفهان 
برگزار می شود و برنده این مسابقه قهرمان جام حذفی 

خواهد بود.
فینــال جام حذفــی بعد از کش و قوس فــراوان امروز 
)پنجشــنبه( از ساعت 17:45 در ورزشگاه آزادی تهران بین 
دو تیم مس رفسنجان و سپاهان اصفهان برگزار می شود. این 
در حالی است که شهرهای مختلفی برای فینال جام حذفی 
از چند ماه پیش مطرح شــده بود از کرمان تا اراک و قزوین! 
در نهایت فینال جام حذفی در غیاب پرسپولیس و استقلال 

به آزادی رسید.
محرم نویدکیا ســرمربی مس بعد از فینالیست شدن از 
مســئولان فوتبال درخواست کرد که مسابقه در ورزشگاهی 
با زمین مناســب برگزار شود. سپاهان اصفهان هم خواستار 
برگزاری مسابقه در ورزشگاه آزادی و با استفاده از کمک داور 
ویدئویی شــد. به این ترتیب ورزشگاه فینال مطلوب هر دو 
تیم اســت و کمک داور ویدئویی هم باعث خواهد شــد که 

حاشیه های داوری مسابقه تقریبا به صفر برسد.
برترین داوران لیگ برتر در این مســابقه حضور دارند، 
بیــژن حیدری داور وســط اســت، موعــود بنیادی فر داور 

کمک داور ویدئویی، وحید کاظمی داور چهارم.
در زمینه فنی هم مس رفسنجان با محرم نویدکیا تیمی 
با شخصیت و منسجم شده که فوتبالی روان، تماشاگرپسند 
و هجومی را ارائه می دهد. دقیقا مثل ســپاهان اصفهان که 
از همان ابتدای فصل چنین ویژگی هایی داشــت و به عنوان 

مدعــی اصلی قهرمانی وارد لیگ برتر شــد اما در نهایت به 
سومی لیگ بسنده کرد اما مورایس پرتغالی و دستیار سابق 
مورینیو برای سوم شدن جانشین محرم نویدکیا در سپاهان 
نشده بود! هواداران پرشمار سپاهان از این تیم بعد از حدود 
9 ســال جام قهرمانی می خواســتند که در لیگ برتر دست 
زردپوشان اصفهانی به هزار و یک دلیل به جام نرسد و اکنون 
در یک قدمی جام قهرمانی حذفی هستند تا فصل را با یک 

افتخار به پایان برسانند.
زردپوشــان اصفهانی در این مســابقه  هادی محمدی 
مدافــع و میــلاد زکی پور را به دلیــل محرومیت در اختیار 
ندارند و احتمالا پیام نیازمند دروازه بان ملی پوش که در بازی 
نیمه نهائی نیمکت نشین بوده در فینال در ترکیب اصلی قرار 
خواهد گرفت. سپاهانی ها چه بازیکنانش و چه هوادارانش با 
رؤیای رسیدن به جام قهرمانی به تهران می آیند اما می دانند 

که عبور از مس رفسنجان پرانگیزه کار راحتی نخواهد بود.
 مس رفسنجان به دلیل دریافت نکردن مجوز حرفه ای 
حتی در صورت قهرمانی هم نمی تواند در آسیا حضور داشته 
باشــد و جای خود را به سپاهان و تراکتور تبریز داده با این 
حال مس و محرم برای دفاع از حیثیت فوتبالی خود با تمام 

توان در این بازی حاضر خواهند شد.
شاید یکی از جذاب ترین فینال های جام حذفی را شاهد 
باشــیم فینالی کم حاشیه با فوتبالی ناب و هجومی از هر دو 

تیم و البته کمک داور ویدئویی.
سپاهان برای رســیدن به این مرحله تیم های گل گهر 
ســیرجان، ملوان انزلی، آبی پوشــان جنوب و صنعت نفت 

آبادان را از پیش رو برداشــته اند و مس رفسنجان در همان 
گام نخست اســتقلال را حذف کرد، سپس تراکتور، پیکان 

تهران و آلومینیوم اراک را شکست داد. 
ســپاهان به صورت نمادین میزبان فینال اســت و حق 
انتخاب رنگ لباس ، رختکن تیم میزبان و... را دارد مســائلی 

که شاید خیلی پیش پا افتاده به نظر بیاید اما فراموش نکنید 
در فینال جام حذفی چند ســال پیش بین آلومینیوم اراک 
و نساجی مازندران کادر فنی و عوامل دو تیم و حتی برخی 
بازیکنان پیش از شروع مسابقه بر سر انتخاب رختکن درگیر 

شدند!

پرونده فوتبال باشگاهی ایران با برگزاری فینال جام حذفی بسته می شود

سپاهان- مس؛ هر دو تیم تشنه جام هستند

با اعلام رسمی AFC و پاداش حضور در لیگ نخبگان

بودجه سرخابی ها ۵0 میلیارد افزایش یافت
با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، استقلال و پرسپولیس می توانند 
پاداشــی حدود ۵0 میلیارد تومان بابت حضور در لیگ نخبگان دریافت 

کنند.
وب سایت کنفدراسیون فوتبال آســیا، صبح امروز به صورت رسمی اعلام کرد 
که اولین دوره از رقابت های لیگ نخبگان به عنوان ادامه بالاترین سطح از مسابقات 
باشگاهی در قاره )لیگ قهرمانان سابق( با چه سبک و سیاقی برگزار خواهد شد و 

در ادامه نیز اسامی باشگاه های حاضر در این پیکارها را اعلام کرد.
قرار اســت که استقلال و پرســپولیس به عنوان نمایندگان ایران در این دوره 
از رقابت ها شــرکت کنند و در صورتی که سپاهان نیز بتواند از دیدارهای پلی آف 
ســربلند بیرون بیاید، در دور گروهی به جمع سرخابی ها اضافه خواهد شد و آنگاه 

ایران در دور گروهی سه نماینده خواهد داشت.
نکته مهم در متن اطلاعیه ســایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، به بخش اعلام 
جوایز برمی گردد. جایی که آمده اســت: همه باشگاه های شرکت کننده با افزایش 
قابل توجهی در کسب جوایز مالی حمایت خواهند شد، زیرا تیم هایی که وارد مرحله 
گروهی لیگ می شــوند، پاداش حداقل 800 هزار دلار برای آن ها تضمین می شود. 
ضمناً بر اساس رتبه بندی نهائی آن ها، پاداش اضافی کسب می کنند. به این معنی 

که تیم قهرمان حداقل 12 میلیون دلار دریافت خواهد کرد.
بدین ترتیب و با توجه به قطعی شــدن حضور استقلال و پرسپولیس در لیگ 
نخبگان، آن ها حداقل 800 هزار دلار پاداش دریافت می کنند که با توجه به نتایجی 
که کسب می کنند و بابت هر پیروزی در مسابقات یا راه یابی به مراحل بالاتر، به رقم 

800 هزار دلار ذکر شده افزوده می شود.

فارغ از اینکه ســرخابی ها چه نتایجی در مرحله گروهی کسب می کنند و آیا 
می توانند به مرحله یک هشــتم نهائی راه یابند و 200 هزار دلار دیگر نیز کســب 
کنند، همین کســب مجوز حضور در مسابقات، پاداش 800 هزار دلاری معادل با 

رقمی در حدود 50 میلیارد تومان را برای آن ها قطعی کرده است.
ایــن می تواند خبر خوبی برای دو تیم بزرگ پایتخت باشــد چرا که این رقم 
قابلیت اضافه شــدن به سقف بودجه دو تیم را دارد. امسال نیز به مانند فصل قبل، 
کارگروه نظارت بر ســقف بودجه و قراردادهای لیگ برتر، رقم سقف بودجه تیم ها 
 را اعــلام کرد که به طور کلی، اســتقلال و پرســپولیس می توانند برای فصل بعد، 

425 میلیارد هزینه کنند.
در بند هفتم این مصوبه آمده است که: 100 درصد درآمدهای خالص حاصله از 
پاداش کنفدراسیون فوتبال آسیا در لیگ قهرمانان فصل 2024-2023 مشروط به 
عدم استهلاک درآمد مذکور در سقف بودجه فصل قبل، به بند 1 قابل افزایش است. 
 ضمناً 100 درصد درآمدهای حاصله از لیگ قهرمانان آسیا در فصل 2024-2025 
)لیگ نخبگان و ســطح دوم لیگ قهرمانان آسیا( نیز قابلیت اضافه شدن به سقف 

بودجه فصل جاری 1404-1403 را دارد.
بدین ترتیب و از آنجایی که استقلال و پرسپولیس با حضور در مرحله گروهی 
لیگ نخبگان توانسته اند درآمد 800 هزار دلاری خود را تضمین کنند، این رقم به 
عدد 425 میلیارد اضافه می شود تا دو تیم بزرگ پایتخت قادر به هزینه رقمی بالغ 

بر 475 میلیارد تومان برای فصل بعد باشند.
لازم به ذکر است که در صورت صعود سپاهان به دور گروهی، آن ها نیز چنین 
رقمی برای ســقف بودجه دریافت خواهند کرد. ضمناً به تیم هایی که راهی سطح 
دوم لیگ قهرمانان آسیا شده اند، پاداش 300 هزار دلاری تعلق می گیرد و این بدان 
معناســت که تراکتور نیز می تواند رقمی حدود 18 میلیارد تومان بیشتر از سقف 

بودجه اعلام شده قبلی هزینه کند.

تلاش ما پرداخت بموقع اعتبارات است

هاشمی: برنامه  برون مرزی 
باید پیوست فرهنگی داشته باشد


